Cat.No. E01-15-C
本製品は、本質安全防爆構造のKJ92 2線式差圧トランスミッタ
を用いた差圧式デジタル流量計です。常に爆発性ガスが存在する
第0種場所（ZONE 0）にも使用出来るIECの本質安全防爆仕様
に対応しています。（防爆等級：Exia Ⅱ CT4）
●LEDバックライトを用いた、見易いLCD表示により暗所や夜間
　において抜群の視認性
●スケーリング機能搭載で表示・出力範囲の調整が可能

io
n
形番構成 ご用命に際しては、形番、各仕様及び流量レンジをご指定下さい。
Model number configuration For ordering, please specify the model number, each specs and the range.
N J 8 1 3 0
①差圧式デジタル流量計
（オリフィス式：ネジ接続）
Differential Pressure Digital Flowmeter
(Orifice type : screw connection)
モデルNo.／Model name
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様／Selective spec.形番／Model number 付加仕様（オプション）／Additional spec. (Option)
15A
20A
25A
32A
40A
配管径
Pipe diameter
口径A
Bore diameter
② 1
2
3
4
5
50A6
1 0～1kPa
差圧センサ
Differential pressure sensor
④
2 0～2kPa
3 0～5kPa（標準／Standard）
4 0～10kPa（標準／Standard）
5 0～20kPa（標準／Standard）
6 0～50kPa
7 0～100kPa
0 ±（3％F.S.＋1digit）at 23℃
（但し、差圧レンジの0～100％F.S.に於いて）
 (within 0 to 100% F.S. differential pressure range)精度
Accuracy
⑦
流れ方向
Flow direction
⑧ 1 下→上／From bottom to top
3 左→右（標準）／From left to right(Standard)
4 右→左／From right to left
9 その他／Others
1 NBR・ナシ（標準）／NBR / Not required (Standard)
2 フッ素ゴム・ナシ／Fluorine rubber / Not required
3 NBR・アリ／NBR / Required
4 フッ素ゴム・アリ／Fluorine rubber / Required
⑩
専用コックOリング材質・
禁油処理
Specialized cock O-ring
material / Use no oil
0 ナシ／Nil
⑮ドキュメント／Documents
1 アリ／Required
（ご希望のものを別途ご指示下さい。）
  提出図、取扱説明書、
  検査成績表（１個１部）、
  検査・トレサビリティ証明書
(Please specify the desired documents separately.)
 Submission drawings, instruction manual,
 test report (1 pc 1 copy), inspection /
 traceability certificate
材質（接液部材質）
Material
③ 3 SUS316＋SCS14
流量表示の体積単位がm3の場合
A volume unit of flow quantity indication

　 are limited.
NJ8□ 差圧式デジタル流量計
形番構成 ご用命に際しては、形番、各仕様及び流量レンジをご指定下さい。
Model number configuration For ordering, please specify the model number, each specs and the range.
N J 8 2 0
①差圧式デジタル流量計
（オリフィス式：はさみ込み接続）
Differential Pressure Digital Flowmeter
(Orifice type : wafer connection)
モデルNo.／Model name
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様／Selective spec.形番／Model number 付加仕様（オプション）／Additional spec. (Option)
15A
20A
25A
32A
40A
配管径
Pipe diameter
口径A
Bore diameter
② 1
2
3
4
5
50A6
1 0～1kPa
差圧センサ
Differential pressure sensor
④
2 0～2kPa
3 0～5kPa（標準／Standard）
4 0～10kPa（標準／Standard）
5 0～20kPa（標準／Standard）
6 0～50kPa
7 0～100kPa
0 ±（3％F.S.＋1digit）at 23℃
（但し、差圧レンジの0～100％F.S.に於いて）
 (within 0 to 100% F.S. differential pressure range)精度
Accuracy
⑦
流れ方向
Flow direction
⑧ 1 下→上／From bottom to top
3 左→右（標準）／From left to right(Standard)
4 右→左／From right to left
9 その他／Others
1 NBR・ナシ（標準）／NBR / Not required (Standard)
2 フッ素ゴム・ナシ／Fluorine rubber / Not required
3 NBR・アリ／NBR / Required
4 フッ素ゴム・アリ／Fluorine rubber / Required
⑩
専用コックOリング材質・
禁油処理
Specialized cock O-ring
material / Use no oil
0 ナシ／Nil
⑮ドキュメント／Documents
1 アリ／Required
（ご希望のものを別途ご指示下さい。）
  提出図、取扱説明書、
  検査成績表（１個１部）、
  検査・トレサビリティ証明書
(Please specify the desired documents separately.)
 Submission drawings, instruction manual,
 test report (1 pc 1 copy), inspection /
 traceability certificate
材質（接液部材質）
Material
③ 3 SUS316 / JIS10K接続（標準）／SUS316 / JIS10k Connection(Standard)
4 SUS316 / JIS16K接続／SUS316 / JIS16k Connection
5 SUS316 / JIS20K接続／SUS316 / JIS20k Connection

　 are limited.
NJ8□ 差圧式デジタル流量計
形番構成 ご用命に際しては、形番、各仕様及び流量レンジをご指定下さい。
Model number configuration For ordering, please specify the model number, each specs and the range.
N J 8 3 0
①差圧式デジタル流量計
（オリフィス式：フランジ接続）
Differential Pressure Digital Flowmeter
(Orifice type : flange connection)
モデルNo.／Model name
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様／Selective spec.形番／Model number 付加仕様（オプション）／Additional spec. (Option)
15A
20A
25A
32A
40A
配管径
Pipe diameter
口径A
Bore diameter
② 1
2
3
4
5
50A6
1 0～1kPa
差圧センサ
Differential pressure sensor
④
2 0～2kPa
3 0～5kPa（標準／Standard）
4 0～10kPa（標準／Standard）
5 0～20kPa（標準／Standard）
6 0～50kPa
7 0～100kPa
0 ±（3％F.S.＋1digit）at 23℃
（但し、差圧レンジの0～100％F.S.に於いて）
 (within 0 to 100% F.S. differential pressure range)精度
Accuracy
⑦
流れ方向
Flow direction
⑧ 1 下→上／From bottom to top
3 左→右（標準）／From left to right(Standard)
4 右→左／From right to left
9 その他／Others
1 NBR・ナシ（標準）／NBR / Not required (Standard)
2 フッ素ゴム・ナシ／Fluorine rubber / Not required
3 NBR・アリ／NBR / Required
4 フッ素ゴム・アリ／Fluorine rubber / Required
⑩
専用コックOリング材質・
禁油処理
Specialized cock O-ring
material / Use no oil
0 ナシ／Nil
⑮ドキュメント／Documents
1 アリ／Required
（ご希望のものを別途ご指示下さい。）
  提出図、取扱説明書、
  検査成績表（１個１部）、
  検査・トレサビリティ証明書
(Please specify the desired documents separately.)
 Submission drawings, instruction manual,
 test report (1 pc 1 copy), inspection /
 traceability certificate
材質（接液部材質）
Material
③ 3 SUS316 / JIS10K接続（標準）／SUS316 / JIS10k Connection(Standard)
4 SUS316 / JIS16K接続／SUS316 / JIS16k Connection
5 SUS316 / JIS20K接続／SUS316 / JIS20k Connection